
K prodeji, pozemky - zahrada, 420
m2
Číslo inzerátu (ID): 4283659 Datum vydání: 31.10.2024

Cena za nemovitost:

850 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji chatu se zahradou nacházející se v klidné části
města Jirkova - zahrádkářská kolonie Úsvit. Tato nemovitost se
vyznačuje bezpečným a klidným prostředím.

Chata a pozemek pod chatou jsou v osobním vlastnictví, pozemek
kolem chaty je ve vlastnictví obce a je k němu nájemní smlouva,
která je předmětem přenechání.
V chatce najdeme posezení s malou kuchyňkou a vstupem na
půdní prostor, které je určené na odpočinkovou část. Dále zde
najdeme menší obývací pokoj s krbovými kamny na tuhá paliva,
celá část obývacího pokoje je podsklepená a je zde také půdní
prostor, WC které je svedené do septiku.  Je zde přivedena
užitková voda i elektřina. Pitná voda je přivedena na několika
místech zahrádkářské kolonie.

Na pozemku najdeme pergolu, gril, udírnu, bazén s pískovou
filtrací, kůlnu na nářadí,  a skleník.

Před zahradou se nachází pozemek, který se využívá pro
parkování má 115 m2 a je v osobním vlastnictví.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4283659
Inzerát aktualizován: 31.10.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 8522
Plocha: 420 m2
Plocha pozemku: 420 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Nedbálková
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


